
Id: HDOXF-XOXEP-XHDMG-JBIOX-XAIYT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/359/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad konsultowania aktów prawa miejscowego 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Chełmku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami określonymi w art 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w dziedzinach ich działalności statutowej zwanych dalej organizacjami. 

§ 2. Na trzy dni przed obradami Rady Miejskiej w Chełmku projekty aktów prawa miejscowego zostaną 
umieszczone na stronie internetowej gminy Chełmek. Ponadto wykaz projektów zostanie wywieszony na tablicy 
ogłoszeń Urzędu w terminie określonym w zdaniu 1. Projekty uchwał będą dostępne do wglądu w biurze Rady 
Miejskiej Urzędu w godzinach jego pracy. Organizacje mogą zgłaszać swoje uwagi i wnioski do projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach ich działalności statutowej do chwili rozpoczęcia obrad sesji Rady Miejskiej 
w Chełmku pisemnie lub osobiście. Uprawnione do zgłaszania uwag i wniosków są organizacje, których 
terytorialny zakres działania obejmuje obszar Gminy Chełmek. 

§ 3. Konsultacje mają charakter opiniotwórczy i nie są wiążące. Nie przedstawienie opinii we wskazanym 
terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


